Ver.nr Period Konto(T)

Stockholms
stad

Aldreférvaltningen
Staben

Storforsplan 36

123 21Farsta

Telefon: 08-508 36 250

Vaxel 08-508 36 200
patrik.simonsson@stockholm.se
stockholm.se

Resk.nr(T) Belopp
Aldreférvaltningen Tjansteutlatande
Staben Dnr 1.1.1-532/2017

Sida 1 (4)
2017-09-04
Handlaggare Till
Patrik Simonsson Aldrenamnden 19 september
Telefon: 08-508 36 250 2017

Anmalan av delegationsbeslut for
arendegrupp 2.8-2.10 Ekonomi och
upphandling for kvartal 2 2017

Forvaltningens forslag till beslut
Aldrenimnden ligger drendet till handlingarna.

Ann-Christine Hansson
Forvaltningschef

Arendet

I delegationsdrendet for dldreforvaltningen anges att bestéllningar
av varor och tjdnster som overstiger ett virde av 100 tkr ska
anmélas till ndmnden. I detta drende anméls inkop och utbetalda
bidrag under perioden april 2017 till och med juni 2017 enligt lista.
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Ovriga bidrag
Ovriga bidrag
Ovriga bidrag
Ovriga bidrag

Stadsdelsndmnd Spanga-Tensta
Stadsdelsndmnd Ostermalm
Stadsdelsndmnd Hagersten-Liljeholmen
nova omsorg DIN & MIN HEMTJANST
Stadsdelsnamnd Kungsholmen
Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor
Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor
Famntaget Omsorg AB
Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor
Stadsdelsnamnd Enskede-Arsta-Vantor
Stadsdelsndmnd Rinkeby-Kista

Eveo AB

Séders Demens och Specialteam AB
Stadsdelsnamnd Bromma
Stadsdelsndmnd Bromma

Ersta Skondal Hogskola AB
Stadsdelsnamnd Farsta
Stadsdelsnamnd Skarpnack

Adeocare AB

Adeocare AB

Adeocare AB

AB Hemstod 24

Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby
Nordisk Hemservice AB
Stadsdelsndmnd Héagersten-Liljeholmen
Stadsdelsnamnd Hagersten-Liljeholmen
Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby
Stadsdelsndmnd Hasselby-Vallingby
Stadsdelsnamnd Kungsholmen
Stadsdelsndmnd Norrmalm

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan

Aleris Aldreomsorg AB/Ungplan
Stadsdelsnamnd Norrmalm
Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby
Stadsdelsnamnd Bromma
Stadsdelsnamnd Norrmalm
Stadsdelsnamnd Bromma

Tjansteutlatande
Dnr 111-459/2016
Sida 2 (4)

210 081,00
350 136,00
262 500,00
136 905,00
560 217,00
410 715,00
136 905,00
410 715,00
547 620,00
136 905,00
280 109,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
586 127,00
200 000,00
560 217,00
557 068,00
136 905,00
138 909,00
138 909,00
136 905,00
547 620,00
273 810,00
273 810,00
420 163,00
350 136,00
136 905,00
1 000 000,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
136 905,00
560 217,00
375 000,00
136 905,00
325 000,00
150 000,00
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Ovriga bidrag
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Ovriga bidrag
Ovriga bidrag
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Bidrag foren,stift
Lokalhyror
Lokalhyror
Lokalhyror
Telefonkostnader
Telefonkostnader

Telefoni Trygghetslarm
Telefoni Trygghetslarm
Upphand adm tjanster
Upphand adm tjanster

Administrativa
konsulter

Administrativa

EDITA Bobergs AB
Stadsdelsnamnd Skarholmen
Stadsdelsnamnd Sédermalm
Stadsdelsnamnd S6dermalm
Stadsdelsnamnd S6dermalm
Stadsdelsnamnd Skarholmen
Kavat Vard AB

Bracke diakoni Stockholm AB

Foreningen Sédergarden
Foreningen Timmermansgarden
Judiska Forsamlingen i Stockholm
Polska Seniorklubben

Syriska Féreningen i Stockholm
Ersta Diakonisallskap

Frivillig Vantjanst

Foreningen Psykisk Halsa MIND
Sociala Missionen

SPF Seniorerna Stock.distrikt
Pro Samorganisation

Pro Samorganisation

SPF Seniorerna Stock.distrikt
Foreningen Psykisk Halsa MIND
Sociala Missionen

Frivillig Vantjanst

Syriska Féreningen i Stockholm
Foreningen Timmermansgarden
Ersta Diakonisallskap

Judiska Forsamlingen i Stockholm
Foreningen Sédergarden

Polska Seniorklubben

Fastighets AB Brogatan
Socialférvaltningen

Stadsdelsndmnd Kungsholmen

Telia Sonera Finance AB

Socialférvaltningen

VETA Advisor AB

Tjansteutlatande
Dnr 111-459/2016

Sida 3 (4)

159 935,25
110 024,00
300 000,00
136 905,00
455 176,00
210 081,00
363 082,00
154 034,00
13979 511,25
179 407,00
143 848,00
233 506,00
114 600,00
236 424,00
105 580,00
201 225,00
120 500,00
116 836,00
240 705,00
276 420,00
276 420,00
240 705,00
120 500,00
116 836,00
201 225,00
236 424,00
143 848,00
105 580,00
233 506,00
179 407,00
114 600,00
3 938 102,00
614 513,00
739 003,00
1353 516,00
136 905,00
136 905,00
242 720,79
242 720,79
541 666,00
541 666,00

196 000,00
196 000,00
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konsulter

Upphandlingskonsulter Servicenamnden

Upphandlingskonsulter Affarsconcept i Stockholm AB

Upphandlingskonsulter
Ovriga konsulttjanster
Ovriga konsulttjanster
Trygghetslarm
Trygghetslarm
Trygghetslarm
Trygghetslarm

Avgifter for kurser
Avgifter for kurser

KREAB

Doro Care
DORO CARE AB
DORO CARE AB

Marcel Bokning AB

Tjansteutlatande
Dnr 111-459/2016
Sida 4 (4)

163 597,80
111 426,50
275 024,30
525 000,00
525 000,00
312 000,00
312 000,00
312 000,00
936 000,00
132 596,40
132 596,40

22 257 041,74



